Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
dostawa i montaz fabrycznie nowych, nieuzywanych foteli obrotowych
na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska we Wroctawiu

W dniu 13.09.2023 r. Wykonawca zwrdcit sie z prosbg o udzielenie wyjasnien w zakresie opisu
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 1:
W Rozporzadzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie

wymogow BHP, jakie powinno spetnia¢ krzesto obrotowe, wskazany jest zapis zastosowany
przez Zamawiajgcego dot. regulacji wysokosci oparcia, ktory ma warunkowac¢ odpowiednie
podparcie plecéw w odcinku ledzwiowym. Funkcje takg spetnia takze dodatkowa regulacja
odcinka ledzwiowego, ktora jest ,dopuszczana” jako zamienna z regulacjg wysokosci oparcia,
a uzytkowo bardziej zaawansowana i praktyczna. Jednostki certyfikujgce fotele obrotowe
dopuszczajg do uzytku biurowego jako zgodne z w/w rozporzadzeniem fotele z regulacja
wysokosci odcinka ledzwiowego bez regulacji wysokosci catego oparcia. Czy Zamawiajgcy
w zwigzku z powyzszym dopuszcza rozwigzanie regulacji wysokosci podparcia ledzwiowego,
bez regulacji wysokosci catego oparcia?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 2:

W specyfikacji widnieje zapis o zdejmowanym zagtéwku fotela. Rozwigzanie to jest bardzo
rzadko stosowane w produkcji biurowych foteli obrotowych i znacznie ogranicza wybor modeli
mozliwych do ofertowania. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopuszcza fotele
z zainstalowanym na state zagtéwkiem, spetniajgcym pozostate wymogi (wymiary, funkcje)?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza foteli z zainstalowanym na state zagtéwkiem.



